PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI

Số:…..    /LCT-THĐM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Mai, ngày 30 tháng 9 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10/ 2019

Thời gian Nội dung công việc Phân công

thực hiện
Địa điểm

01/10/2019
- Sáng: Giao ban Hiệu trưởng

Hiệu trưởng -PGD

2/10/2019 -Sáng: Họp BCĐ, duyệt hồ sơ và bốc

thăm thi đấu bóng đá cấp cụm.

- Chiều: Khai giảng tuần lễ học tập

cộng đồng

-Đ/C Hường-PHT

đ/c Tín-GVTD

- Đ/c HT

TPT Đội,

HS đội VN

-Tiểu học

Sông Khoai 1

-TTHTCĐ

phường ĐM

3/10/2019
-SHCB

-Họp hội đồng nhà trường

-Đảng viên

-BGH,GV,NV

Hội trường

4/10/2019
-13h30p: Hội nghị triển khai nhiệm

vụ năm học cấp tiểu học

-BGH và 3 đ/c

TTCM

-PGD

5-6/10/2019
-Thi đấu bóng đá cụm trường Đ/c Tín, Nga, HS

đội bóng

-Tiểu học

Sông Khoai 1

7-10/10 -Thi bơi học sinh phổ thông Đ/c Nga,Tín, HS TX Q. Yên

8/10/2019 Hoàn thành đăng kí thao giảng (đợt

1) và đăng kí bài dự thi GVG trường.

Đ/c Hạnh –PHT

GV toàn trường

10/10/2019 Chấm công tác vệ sinh và trang trí

lớp (lần 1).

Ban SHTT, Đội

TN

-Các lớp học

10-13/10 -Duyệt kế hoạch nhiệm vụ năm học

nhà trường

Hiệu trưởng -PGD

14-16 - Thao giảng đợt 1 BGH, chuyên

môn, GV

- Các lớp học

16/10/2019 GVCN và GVMT hoàn thành thu

nộp bài dự thi: ý tưởng trẻ thơ về đ/c

TPT Đội.

-GVCN và hai đ/c

GVMT

Phòng Đội

17/10/2019 Hoàn thành kiểm tra kế hoạch công

tác, hồ sơ BGH, tổ chuyên môn, các

bộ phận và giáo viên đầu năm.

-Hiệu trưởng,

P.HT, TTCM, Y

tế, TPT Đội Kế

toán, VT-TQ…

- Phòng làm

việc

17/10/2019 Nộp bài dự thi: Ý tưởng trẻ thơ về

ban tổ chức

Đ/c Tuyết Mai –

TPT Đội

Ban TC

19,20/10 Tổ chức kỉ niệm ngày TL hội

LHPNVN dưới hình thức dã ngoại

-Nhà trường

-CĐCS

-Mai Châu –

Hòa Bình

22-25/10 Tham dự giải bơi HKPĐ cấp tỉnh

(nếu có HS).

-Đ/c Nga, tín -

GVTD

Đông Triều

23/10/2019 Chuyên đề cụm trường: Dạy học

phòng trải nghiệm (Các trường

CM trường TH Đông Mai

ĐM,MT,NVT,PH)

24-26/10 Thi Giáo viên giỏi cấp trường -Hội đồng TĐ

-Chuyên môn

Các lớp

…/10/2019 Tổ chức giao lưu học sinh năng

khiếu trường môn Toán, Tiếng Việt

lớp 3, 4, 5; giao lưu học sinh năng

khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.

Chuyên môn

Trung Tâm

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Lê Thị Huyền

Nơi nhận:

- BGH, tổ CM, GV (để t/h)

- Đăng tải trên Website trường

- Gửi email cho CB,GV,NV trường

		2019-10-02T12:39:38+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Đông Mai<c1dongmai.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!